2024 年 2 月 18 日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公

司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股（A 股）股票，用于实施股权激励或员工持股计划。

本次回购资金总额不低于人民币 3,000 万元（含）且不超过人民币 5,000 万元（含），回购价格不超过人民币 10.00 元/股

（含），回购期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日起不超过 12 个月。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的

《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-005）。

截至 2025 年 1 月 24 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份 6,829,589 股，占公司总股本

广东省普路通供应链管理股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

的 1.83%，最高成交价为 6.34 元/股，最低成交价为 4.83 元/股，成交总金额为 39,140,342.29 元（不含交易费用）。公司

本次回购股份方案已实施完毕，回购金额已达到回购方案中的回购资金总额下限，且不超过回购资金总额上限，回购实

施期间自董事会审议通过本次回购股份方案之日起未超过 12 个月，本次回购符合公司回购股份方案及相关法律法规的要

求。

（三）公司董事会及监事会换届相关事项

公司于 2024 年 10 月 9 日召开了 2024 年第二次临时股东大会和职工代表大会，选举产生了公司第六届董事会及监事

会成员；2024 年 11 月 29 日召开了第六届董事会第三次会议，聘任了公司总经理、财务总监、副总经理。具体内容详见

公司披露于巨潮资讯网的《关于选举产生第六届监事会职工代表监事的公告》（公告编号：2024-068）、《关于董事会、

监事会完成换届选举的公告》（公告编号：2024-070）、《关于聘任公司总经理、财务总监及副总经理的公告》（公告

编号：2024-082）。

（四）公司拟变更公司名称和注册地址事项

为加快实现公司在广州市花都区的业务发展及战略规划落地，为公司供应链及新能源业务体系长期发展布局提供长

远的保障，公司基于自身发展现状及未来战略规划，同时为更好发挥国资股东的资源优势，充分协调利用广州市花都区

的优质资源和优惠政策，获取地方政府对公司在资金、税收、融资渠道、产业发展等多方面的政策扶持和积极支持，公

司开展了公司名称和注册地址变更工作。

2024 年 12 月 18 日，公司名称已变更且完成工商变更登记，由“深圳市普路通供应链管理股份有限公司”变更为

“广东省普路通供应链管理股份有限公司”，注册地址变更事项正在推进中。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的

《关于拟变更公司名称和注册地址的公告》（公告编号：2024-080）、《关于变更公司名称暨完成工商变更登记的公告》

（公告编号：2024-090）。

（五）关于修订《公司章程》事项

根据《公司法》《中国共产党章程》《中国共产党国有企业基层组织工作条例（试行）》等有关规定，为进一步落

实党建工作要求，结合公司实际情况，公司已在《公司章程》中增加党建工作内容，并完成工商变更登记工作。具体内

容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2024-081）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东省普路通供应链管理股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
40,919,804 10.96% 0 0 0 6,400,426 6,400,426 47,320,230 12.68%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
40,919,804 10.96% 0 0 0 6,400,426 6,400,426 47,320,230 12.68%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
40,919,804 10.96% 0 0 0 6,400,426 6,400,426 47,320,230 12.68%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
332,398,250 89.04% 0 0 0 -6,400,426 -6,400,426 325,997,824 87.32%

广东省普路通供应链管理股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

1、人民币

普通股
332,398,250 89.04% 0 0 0 -6,400,426 -6,400,426 325,997,824 87.32%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 373,318,054 100.00% 0 0 0 0 0 373,318,054 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 10 月 9 日，公司董事会、监事会完成换届选举。2024 年 11 月 29 日，公司聘任了新一届的高级管理人员。因任期届满，张云女士不再担任公司董事长、总经理职务，

赵野先生不再担任公司董事、常务副总经理职务，江虹女士不再担任公司监事职务，吴君先生不再担任公司副总经理职务，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》相关规定，上述人员离任后半年内不得转让其所持本公司股份，其所持公司股份全部为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

广东省普路通供应链管理股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张云 19,408,472 6,469,491 0 25,877,963 高管锁定股
离任后半年内不得转

让所持公司股份

赵野 15,688,051 5,229,350 0 20,917,401 高管锁定股